ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _____
 г.Челябинск                                                                                                               "___" ______  201_ г.
Индивидуальный Предприниматель Мосунов Алексей Николаевич, именуемое в дальнейшем "Поставщик",  с одной стороны, и ________________", в лице директора _________________,      действующего на основание устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить товар:

	Наименование
	Ед.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	"

	ИТОГО:

Сумма прописью: ___________________________________ 00 копеек. Без НДС.

2. Порядок поставки товара. Приемка товара.
2.1 Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента фактической передачи ему
товара.
2.2. Поставщик производит отгрузку в течении десяти рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет поставщика по настоящему договору.
2.3. Оригиналы договора, накладной и счет- фактуры Поставщик передает вместе с товаром.
2.4. Доставка товара осуществляется ТК "КИТ", затраты на доставку в этом случае  не входят в цену товара.
2.5. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товаров, поставленных в соответствии с настоящим договором. Передача товара Покупателю удостоверяется соответствующей отметкой на товарной накладной.
2.6. При получении поставленного товара Покупатель обязуется незамедлительно осмотреть товар, проверить его количество и качество. В случае выявления недостатков товаров Покупатель в присутствии представителя Поставщика составляет соответствующий акт, подписываемый сторонами.
2.7. В случае обоснованного отказа Покупателя от переданного Поставщиком товара, он обязуется
обеспечить сохранность (ответственное хранение) этого товара и незамедлительно уведомить
Поставщика о своем отказе принять товар с указанием мотивов отказа.

3. Цены по договору и порядок расчетов
3.1. Цена товара согласовывается сторонами путем обмена соответствующими документами (заявкой на поставку товара и счетом на оплату поставляемого товара).
3.2. Передаваемые товары оплачиваются Покупателем в безналичной или наличной форме путем перечисления денежных средств в срок не позднее трех календарных дней с момента передачи счета.
3.3. Порядок расчетов по настоящему договору на изделие:100% предоплата.

4.Ответственность сторон
4.1. Настоящий договор действует с момента его подписания и до подписания акта о приеме-сдачи
работ по настоящему договору и полного взаиморасчета сторон.
4.2. Настоящий договор может быть расторгнут досрочно в одностороннем порядке в случае нарушения условий настоящего договора или недобросовестного их исполнения с обязательным уведомлением другой стороны не позднее, чем за 15 дней до расторжения. При этом стороны обязаны завершить между собой все взаиморасчеты.
4.3. Стороны несут друг перед другом ответственность в порядке, установленном законодательством РФ.
4.4. ПОСТАВЩИК после передачи продукции ЗАКАЗЧИКУ не несет ответственности за повреждения изделий, указанных в п. 1.1 настоящего договора, вследствие действия третьих лиц.
4.5. При просрочке исполнения обязательств сторона выплачивает штраф в размере 0,1% в день от стоимости просроченных обязательств.
4.6. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, стороны должны руководствоваться
законодательством РФ.
4.7. Все споры, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров. Если стороны не достигли согласия, споры решаются в Арбитражном суде по месту нахождения исполнителя.

5. Прочие положения
5.1. Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до полного исполнения ими своих обязательств.
5.2. Споры, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров. В случае недостижения согласия споры разрешаются в судебном порядке в Арбитражном суде по месту нахождения поставщика.
5.3. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
5.4. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка стороны договора обязаны в семидневный срок уведомить об этом друг друга.

6. Гарантийные обязательства.
6.1. Гарантийный срок на Товар и результаты выполненных работ составляет 12 (двенадцать) месяцев с момента подписания акта приема-сдачи работ.

7. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Поставщик:                                                                                                                             Покупатель:

 (

м.п.

)Наименование:

ИП Мосунов Алексей Николаевич,
Адрес: 454085 г.Челябинск пер.
Передовой 4, офис: 115
тел. 89191190333
ИНН:	745210053845
ОГРНИП: 315745600016470
Расчетный счет: 40802810100120007712
Банк: БАНК "НЕЙВА" ООО, ЕКАТЕРИНБУРГ
Кор.счет: 30101810400000000774
ИНН банка: 6629001024
БИК:	046577774

м.п.